

Compte de résultat Suan Thai

Exercice 07/2024 au 06/2025

	Exercice N	Exercice N-1	évolution
PRODUITS D'EXPLOITATION			
Adhésions	4 549,50	4 919,50	-8 %
Ventes de biens et services	80 287,00	51 224,00	57 %
Ventes Thé DOI TUNG	2 676,00	2 070,00	29 %
Vente Thé Impérial	3 205,00	2 328,00	38 %
Vente Thé divers	0,00	0,00	
Vente Riz blanc	47 576,00	29 944,00	59 %
Vente Riz Semi Complet	13 965,00	10 619,00	32 %
Vente Riz Riceberry	8 162,00	5 831,00	40 %
Vente Riz divers (brisures)	615,00	150,00	310 %
Vente Farine	1 491,00	282,00	429 %
Vente divers	0,00	0,00	
Ventes repas	2 597,00	0,00	
Produits de tiers financeurs	72,00	191,36	-62 %
dons associations et/ou adhérents	72,00	191,36	-62 %
Autres	5,01	0,00	
Total I	84 913,51	56 334,86	51 %
CHARGES D'EXPLOITATION			
Achats de marchandises	80 088,35	8 361,72	858 %
Riz	68 428,63	5 561,00	1131 %
Thé	6 218,95	1 184,00	425 %
Emballage	5 440,77	1 616,72	237 %
Artisanat	0,00	0,00	
Variation de stock	-32 310,21	31 756,96	-202 %
Autres achats et charges externes	14 612,55	819,49	1683 %
Frais de fonctionnement	545,08	568,20	-4 %
Charges d'importation	12 628,69	0,00	
Mouture	314,50	-1,50	-21067 %
Transporteurs	908,81	252,79	260 %
missions, déplacements, réceptions	215,47	0,00	
Impôts, taxes et versements assimilés (droit de douanes)	4 588,00	136,00	3274 %
Autres charges	3 897,72	250,85	1454 %
divers fête Suan Thai	3 304,58		
pertes	593,14	250,85	136 %
Total II	70 876,41	41 325,02	71,5%
1. RESULTAT D'EXPLOITATION (I - II)	14 037,10	15 009,84	-6,5%
PRODUITS FINANCIERS			
Autres produits financiers			
Total III	0,00	0,00	
CHARGES FINANCIERES			
Autres charges financières			
Total IV	0,00	0,00	
2. RESULTAT FINANCIER (III - IV)	0,00	0,00	
3. RESULTAT COURANT avant impôts (I - II + III - IV)	14 037,10	15 009,84	-6,5%
PRODUITS EXCEPTIONNELS			
subventions obtenues	300,00		
Total V	300,00	0,00	
CHARGES EXCEPTIONNELLES			
divers Certification		2 632,71	
dons aux paysans	3 200,00	3 967,55	
dons associations diverses	1 131,90	438,27	
dons the organic	1 000,00		
Total VI	5 331,90	7 038,53	-24,2%
4. RESULTAT EXCEPTIONNEL (V - VI)	-5 031,90	-7 038,53	-28,5%
Total des produits (I + III + V)	85 213,51	56 334,86	51 %
Total des charges (II + IV + VI + VII + VIII)	76 208,31	48 363,55	57,6%
EXCEDENT OU DEFICIT	9 005,20	7 971,31	13,0%